МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Ое^. 20М г.
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Мини
стерства образования и науки Алтайско
го края от 16.09.2021 № 1154

В соответствии с пунктом 7 Положения о федеральном государствен
ном контроле (надзоре) в сфере образования, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 №997,

приказываю:
1. Внести в приказ Министерства образования и науки Алтайского края

от 16.09.2021 № 1154 «Об утверждении перечня объектов федерального гос
ударственного контроля (надзора) в сфере образования, осуществляющих
образовательную деятельность на территории Алтайского края, отнесенных к
категориям высокого, среднего и низкого риска причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям» согласно Приложению к настоящему при
казу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заме
стителя министра Терновую Л.С.

Временно исполняющий обязанности ^
министра образования и науки Алтайского края с.П. Говорухина

Лбалакина Юлия Алексеевна, 206441

Пр
ил

ож
ен

ие
 к

 п
ри

ка
з

М
ш

ш
ст

ер
ст

ва
 о

бр
аз

ов
ан

ия
 и

 н
ау

ки
 А

лт
ай

ск
ог

о
кр

ая
 о

т У
Уф

ев
ра

ля
 2

02
2

го
да

 №
 4

63

Пе
ре

че
нь

 об
ъе

кто
в ф

ед
ер

ал
ьно

го
гос

уд
ар

ств
ен

но
го

кон
тр

ол
я (

на
дзо

ра
) в

 сф
ере

 об
ра

зов
ан

ия
, о

сущ
ес

твл
яю

щи
х о

бр
азо

ва
тел

ьн
ую

 де
яте

ль
но

сть
 на

 те
рр

нто
рн

н А
лт

ай
ско

го
кр

ая
,

М
ун

иц
пп

ал
ьн

ы
й

ра
йо

н

По
лн

ое
 н

аи
ме

но
ва

ни
е

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
лн

ца
/Ф

И
О

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

п
р

е
д

п
р

и
н
и

м
а

те
л

я

М
ес

то
 н

ах
ож

де
ни

е
ли

це
нз

иа
та

 (ю
ри

ди
че

ск
ий

ад
ре

с)

П
де

нт
иф

ик
ац

но
нн

ы
й

но
м

ер
н
а

л
о

го
п
л

а
т
е

л
ь
щ

и
ка

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

м
ер

(О
ГР

Н
)

м
 ц

с
н
и

о
с
т
и

м

Л
иц

ен
зи

ру
ем

ы
й

ви
д

де
ят

ел
ы

ю
ет

н-
об

ра
зо

ва
те

ль
на

я
де

ят
ел

ьн
ос

ть
 с

ук
аз

ан
ие

м
 в

ид
а,

 у
ро

вн
я,

 п
од

в1
щ

а
О

бъ
ек

ты
 Ф

ед
е

са
ль

но
го

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ог

о
ко

нт
ро

л
я

(н
ад

зо
ра

)
в

сф
ер

е
об

ра
зо

ва
ни

я,
 о

тн
ес

ен
ны

е
к

:р
ед

ие
й

ка
те

го
ри

и
ри

ск
а

Ку
рь

ин
ск

нй
м

ун
и

ц
и

па
л

ьн
о

е
 к

аз
ен

но
е

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

 уч
ре

жд
ен

ие
"К

ра
сн

оз
на

ме
нс

ка
я

ср
ед

ня
я

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
"

Ку
рь

ин
ск

ог
о

ра
йо

на
 А

лт
ай

ск
ог

о
кп

ая

65
83

22
, А

лт
ай

ск
ий

 кр
ай

,
Ку

рь
ин

ск
нй

 р
ай

он
, с

ел
о

Кр
ас

но
зн

ам
ен

ка
, у

ли
ца

Ле
ни

на
, д

. 2

22
54

00
25

98
10

22
20

22
17

42
1

До
ш

ко
ль

но
е

об
ра

зо
ва

ни
е.

 Н
ач

ал
ьн

ое
об

щ
ее

 о
бр

аз
ов

ан
ие

. О
сн

ов
но

е
об

щ
ее

об
ра

зо
ва

ни
е.

 С
ре

дн
ее

 о
бщ

ее
 о

бр
аз

ов
ан

ие
.

До
по

лн
ит

ел
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 д

ет
ей

 н
в
з
о

о
с
л

ы
х
.